WYNIKI OFICJALNE

Jelenia Gora, dnia 10.09.2016

MISTRZOSTWA POLSKI W BIEGACH NA NARTOROLKACH

JELENIA GORA - Sobieszéw, 09-10.09.2017R,

JURY

Kierownik Zawodoéw
Sedzia Gtéwny

Delegat Tech. PZN

Zbigniew Stepien
Krystyna Madry

Dorota Dziadkowiec-Michon

MP| Nr st| Nazwisko i imie Rok Klub Wynik roznica Kl SP. Pkt
riréznica
Senior ***** 5 x 2 km 10 km
1 7 Katuzny Tomasz 1980 Enenit Yoko XCLIFE Team 00:23:22,0 | 60
2 8 Posiadata Arkadiusz 1997 UKs Rawa Siedice 00:24:45,3 01:23,3 | 50
3 6 Cheba Adrian 1993  mKks KARKONOSZE sporty zimow ~ 00:25:05,5 01:43,5 | 40
4 5 Malkinski Krzysztof 1995  UKs HUBAL Bialystok 00:26:20,9 02:58,9 | 35
5 9 Mazurek Patryk 1994  Azs AWF Katowice 00:27:06,4 03:44,4 | 30
Zgtoszonych : 9
Nie ukonczyto : 1 ( 4 Sczepaniak Robert)
Nie wystartowato : 3 ( 1 Mederski Jacek ) ( 2 Wojtyta Jozef) ( 3 Zatonski Kamil)
Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 5
Junior A ***** 5 x 2 km 10 km
1 16 Skowron Michat 1998 MKs KARKONOSZE sporty zimow ~ 00:23:54,7 | 60
2 15 Puda Krzysztof 1999 LkskLMCzOK Bystra/sMssze:  00:24:34,5 00:39,8 | 50
3 17 Bachleda t.ukasz 1998 ks obidowiec Obidowa 00:24:36,9 00:42,2 | 40
4 14  Wysocki Oskar 1999 MKS KARKONOSZE Sporty zimow ~ 00:25:17.,9 01:23,2 Il 35
5 13  Wierzbowski Ireneusz 1999 MKs KARKONOSZE sporty zimow ~ 00:26:39,7 02:45,0 Il 30
6 10 Krawczyk Tomasz 1998 MuLKkS GRUPA 0SCAR Tomaszer  00:27:16,2 03:21,5 Il 28
7 12 ‘Lyjak Filip 1999  mKks KARKONOSZE Sporty zimow ~ 00:30:09,4 06:14,7 Il 26
Zgtoszonych : 8
Nie ukonczyto : 1 ( 11 Sas Maciej )
Nie wystartowato : 0
Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 7
Junior B ***** 5 x 2 km 10 km
1 33  Zotkiewski Jan 2000 MuLks GRUPA OsCAR Tomaszo  00:23:52,0 | 60
2 34 Gfaz Bartosz 2000 MuLks GRUPA OSCAR Tomaszo  00:24:11,3 00:19,3 Il 50
PK 22 Dufek Tomas 2000 skikiub Jablonec n. Nisou 00:24:17,3 00:25,3 40
3 26 Boreczek Michat 2000 MKs KARKONOSZE sporty zimow ~ 00:24:40,0 00:48,0 Il 35
4 29 Zdziechowski Maciej 2000 mks KARKONOSZE Sporty zimow ~ 00:25:29,3 01:37,3 Il 30
5 25 Juroszek Antoni 2001 wmKs ISTEBNA 00:25:37,6 01:45,6 Il 28
6 30 Pleskacz Emil 2001 MuLks GRUPA OsCAR Tomaszo  00:25:50,2 01:58,2 Il 26
7 21 Wojtyta Wojcciech 2001 wKs ISTEBNA 00:26:03,3 02:11,3 1 24
8 35 Filipek Karol 2000 uks Rawa Siedice 00:26:16,5 02:24,5 11 22
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Ciec¢ko Dawid

Mucica Jakub

Smaus Antonin

Marcol Adrian
Ozarowski Kamil
Wozniak Dawid

Plinta Jakub

Posiadata Mateusz
Jurgiel Michat
Marcinkowski Mateusz

Zgtoszonych : 19
Nie ukonczyto : 0

Nie wystartowato : 0
Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 19

6 km
Warto Agata
Romanowicz Emilia
Bronisz Joanna

tyjak Roza

Bielecka Anna
Kiedrowska Kamila

Zgtoszonych : 6

Nie ukonczyto : 0
Nie wystartowato : 0
Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 6

6 km
Boczkowska Kamila

Pytel Klaudia

Benesova Nikol

Janiak Magdalena

Krol Renata

Zgtoszonych : 6

2001
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2000
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1997
1990
1996
1997
1997
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1999
1999
1999
1999
1999

Nie ukonczyto : 1 ( 151 Traczyk Patrycja)

Nie wystartowato : 0
Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 5

6 km
AntoSova Barbora
Wojtyta Marcelina
Kusmierz Magdalena
Nakas Aleksandra
Sendecka Katarzyna
Ciepiela Aleksandra
Stefaniuk Justyna
Pawetko Oliwia
Pillerova Stépanka
Sotoniewicz Monika
Czubernat Jagienka

2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
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MULKS GRUPA OSCAR Tomaszoé'
Ski klub Jablonec n. Nisou

Ski klub Jablonec n. Nisou

UMKS Marklowice/SMS Szczyrk
MULKS GRUPA OSCAR Tomaszoé'
MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
LKS KLIMCZOK Bystra / SMS Szc:
UKS Rawa Siedlce

UKS HUBAL Biatystok

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow

NKS Trojwie$ Beskidzka

UKS Puszcza Supras!

UKS Rawa Siedlce

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
UKS Rawa Siedlce

MKS Halicz Ustrzyki Dolne

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
SSR LZS Sokét Szczyrk/ SMS Szc:
Ski klub Jablonec n. Nisou

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
KS Obidowiec Obidowa

Ski klub Jablonec n. Nisou

MKS ISTEBNA

MULKS GRUPA OSCAR Tomaszé'
MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
MULKS GRUPA OSCAR Tomaszé'
MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
UKS Rawa Siedlce/SMS Szczyrk
UKS Rawa Siedlce/SMS Szczyrk
Ski klub Jablonec n. Nisou

UKS Rawa Siedlce/SMS Szczyrk
MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
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Zgtoszonych : 12
Nie ukonczyto : 0

Nie wystartowato : 1 ( 59 Borkowska Kamila)

Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 11

Sobiczewski Piotr
Bozek Artur
Cielniak Bartosz
Ferenc Jakub
Gazurek tukasz
Matousek Matous

Krawczyk Barttomiej

Swierczek Nikodem
Gumieniak Michat
Rutkowski Kacper
Zawada Jan
Rutkowski Jakub
Zynel Pawet
Kucharski Kacper
Krajcer Maciej
Finowski Oskar
Swiergiel Jakub
Sosnowski Emanuel
Bakun Jonasz
Juzeluk Jakub
Kowalczuk Sergiej
Warzecha Marcin

Zgtoszonych : 22
Nie ukonczyto : 0
Nie wystartowato : 0
Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 22

Gazur Ewa
Kukuczka Karolina
Popko Hanna
Berezecka Anna

Prokurat Rozalia
Piasecka Weronika

Mikotajczyk Weronika
Dusinska Zofia

Mikotajczyk Aleksandra
Lesniara Weronika
Borlova Eliska
PieAczykowska Iza
BfeCkova Aneta
Ratajska Wiktoria
Dudek Zuzanna
Mareczek Kinga
BureSova Nina

Myrcha Diana
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UKS Rawa Siedlce

LKS KLIMCZOK Bystra / SMS Szc:
MULKS GRUPA OSCAR Tomasz6'
MULKS GRUPA OSCAR Tomaszé'
NKS Trojwies$ Beskidzka

Ski klub Jablonec n. Nisou

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow

SSR LZS Sokét Szczyrk/ SMS Szc:
MULKS GRUPA OSCAR Tomaszé'
MUKN Pod Strézg Miszkowice
MKS ISTEBNA

MUKN Pod Strézg Miszkowice
UKS HUBAL Biatystok

UKS HUBAL Biatystok

UKS Rawa Siedlce

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
UKS HUBAL Biatystok

UKS HUBAL Biatystok

MULKS GRUPA OSCAR Tomasz6'
LKS KLIMCZOK Bystra / SMS Szc:
UMKS Marklowice

NKS Trojwie$ Beskidzka

MKS ISTEBNA

UKS HUBAL Biatystok

MULKS GRUPA OSCAR Tomaszé'
UKS Rawa Siedlce

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow

MUKN Pod Strézg Miszkowice

LKS KLIMCZOK Bystra

MUKN Pod Strézg Miszkowice
MUKN Pod Strézg Miszkowice

Ski klub Jablonec n. Nisou

UKS HUBAL Biatystok

Ski klub Jablonec n. Nisou

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
UMKS Marklowice

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
Ski klub Jablonec n. Nisou

UKS Rawa Siedlce
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Jelenia Gora, dnia 10.09.2016
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Junior D ***** 2 x 2 km

Juniorka D ***** 2 x 2 km
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103
109
105
111

114

115
110
108
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118

122
130
132
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127
128
125
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120
123

116

133
126
134

145
150

Zgtoszonych : 19

Nie ukonczyto : 1 ( 83 Kohutowa Karolina)

Nie wystartowato : 0
Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 18

4 km
Okninski Michat

Reizer Jan

Gawlik Denis
Baczynski Artur
Matusik Hubert
Cedzidto Kamil

Sobiczewski Jakub

Kowalski Igor
Gladata Pawet
Szatkowski Michat
Kochman Adrian

Zgtoszonych : 15
Nie ukonczyto : 0
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2004

2004
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2005
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UKS Rawa Siedlce

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
UMKS Marklowice

MUKN Pod Strézg Miszkowice
MUKN Pod Strézg Miszkowice

UKS Rawa Siedlce

UKS Rawa Siedlce

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
UKS KROKUS PIECHOWICE/SP1
MKS KARKONOSZE Sporty Zimow

Nie wystartowato : 2 ( 104 Korman Igor) ( 106 Mantiuk Michat)

Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 13

Fujak Zuzanna

Jakubiec Maria

Jatowiczor Jolanta
Dobija Emilia
Idziniak Kamila
Nowak Lilianna
Lesniara Dominika
Szajnowska Aleksandra
Razmus Izabela
Arendarczyk Kornelia
Szmit Hanna
Traczyk Klaudia
Semeniuk Martyna
Domarecka Angelika

Przesdzing Oliwia

Snitko Aleksandra
Janik Julia
tugowska Maja

Zgtoszonych : 19
Nie ukonczyto : 0

Nie wystartowato : 1 ( 124 Arendarczyk Oliwia)

Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 18

Bezulska Anna
Gatek Anna

4 km

6 km
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2004

2004

2004
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2004

1978
1982

NKS Trojwies$ Beskidzka

LKS Klimczok Bystra

MKS ISTEBNA

LKS Klimczok Bystra

NKS Trojwies$ Beskidzka

UMKS Marklowice

MUKN Pod Strézg Miszkowice
MUKN Pod Strézg Miszkowice
UKS KROKUS PIECHOWICE/SP1
MUKN Pod Strézg Miszkowice
UMKS Marklowice

MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
UKS KROKUS PIECHOWICE/SP1
MKS KARKONOSZE Sporty Zimow

UMKS Marklowice

UKS Rawa Siedlce
MKS KARKONOSZE Sporty Zimow
UKS Rawa Siedlce

AMATOR
AMATOR

Strona4z5

Jelenia Gora, dnia 10.09.2016

00:09:48,5
00:09:53,6
00:09:54,5
00:10:23,5
00:10:25,3
00:10:44,3

00:10:48,6

00:11:48,8
00:12:14,9
00:12:17,1
00:12:31,9

00:10:18,7
00:10:20,9

00:10:33,6
00:10:45,0
00:11:30,5
00:11:31,7
00:11:31,9
00:12:12,5
00:12:20,5
00:12:35,8
00:13:27,0
00:13:33,5
00:14:10,6
00:14:45,0

00:15:24,2

00:15:33,8
00:16:15,9
00:16:59,9

00:17:12 1
00:18:11,9

00:05,1
00:06,0
00:35,0
00:36,8
00:55,8

01:00,1

02:00,3
02:26,4
02:28,6
02:43,4

00:02,2

00:14,9
00:26,3
01:11,8
01:13,0
01:13,2
01:53,8
02:01,8
02:17,1
03:08,3
03:14,8
03:51,9
04:26,3

05:05,5

05:15,1
05:57,2
06:41,2

00:59,8

60
50
40
35
30
28

26

21
20
19
18

60

50

40
35
30
28
26
24
22
21
20
19
18
17

16

15
14
13

DT PZN



WYNIKI OFICJALNE Jelenia Gora, dnia 10.09.2016

Zgtoszonych : 3

Nie ukonczyto : 0

Nie wystartowato : 1 ( 146 Wisniowska Martyna )
Dyskwalifikacja : 0

Ukonczyto : 2

Amatorzy ***** 3 x 2 km 6 km

1 152 Mrozinski Jakub 1974 AmaTOR 00:13:05,4

2 2  Wojtyta Jozef 1968 Lks POGORZE 00:13:30,5 00:25,1
3 141 Bronowicki Lukasz 1982  Enenit Yoko XCLIFE Team 00:14:01,9 00:56,5
4 138 Klempouz tukasz 1979 AmATOR 00:14:30,8 01:25,4
5 135 Budzinski Pawet 1987 amaTOR 00:14:50,6 01:45,2
6 143 Pradun Andrey 1988  skipol.pl TEAM 00:15:28,6 02:23,2
7 140 Tarasiewicz Piotr 1973  Enenit Yoko XCLIFE Team 00:16:06,1 03:00,7
8 136 Dubas Patryk 1996 Wyzsza Szkota Oficerska Wojsk Le: ~~ 00:19:56,7 06:51,3

Zgtoszonych : 11

Nie ukonczyto : 0

Nie wystartowato : 3 ( 139 Michatek Jozef ) ( 142 Rolski Michat) ( 1 Mederski Jacek )
Dyskwalifikacja : 0
Ukonczyto : 8
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